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Do 30 czerwca 2014 r. trwa nabór wniosków na
stypendia na podjęcie studiów oraz prowadzenie badań w Australii. W ramach programu
Endeavour Scholarships and Fellowships istnieje możliwość uzyskania środków na podjęcie
studiów magisterskich, doktoranckich oraz prowadzenie badań naukowych w australijskich
jednostkach naukowych.

Oferta konkursowa adresowana jest m.in. do naukowców z Europy. Zgłoszenia mogą przesyłać
studenci i badacze, którzy studiują lub prowadzą badania naukowe z dowolnej dziedziny nauki.
Laureaci stypendium muszą zobowiązać się do powrotu do swojego kraju po zakończeniu pobierania
stypendium. 

Organizatorzy konkursu oferują stypendystom następujące wsparcie finansowe:

studenci studiów magisterskich - do 140 500 dolarów australijskich;●

studenci studiów doktoranckich - do 272 500 dolarów australijskich;●

stypendia badawcze (czas trwania 4-6 miesięcy) - do 24 500 dolarów australijskich. ●

Strona australijska oferuje także stypendia związane z podnoszeniem kompetencji przez naukowców.
Szczegółową ofertę stypendialną można znaleźć na stronie internetowej organizatorów konkursów.

Strona internetowa Endeavour Scholarships and Fellowships

Przypominamy, że do 15 lipca 2014 r. trwa także nabór wniosków na studia doktoranckie w Nowej
Zelandii. Pełną ofertę konkursów na granty badawcze, stypendia naukowe oraz miejsca pracy można
znaleźć w dziale współpraca międzynarodowa.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/21519.html
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lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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